沈阳德寿商贸有

限公司
3,300,000 10.70% 3,300,000

4 黄继承 2,322,880 7.53% 2,319,660

5 张贵荣 1,484,520 4.82% 0

6 刘杰 1,452,280 4.71% 0

7 肖宏宇 1,234,700 4.00% 926,025

8 孙光琪 1,160,000 3.76% 1,160,000

9 温红 1,100,000 3.57% 1,100,000

10

金鼎华创（北京）

投资管理有限公

司－宁波华创港

湾投资合伙企业

（有限合伙）

1,000,000 3.24% 0

天津唐邦科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-001

合计 26,742,960 86.73% 20,606,540

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 张海华 7,684,960 21.15% 6,746,960

2 侯延杰 7,653,620 21.07% 6,178,895

3
沈阳德寿商贸有

限公司
7,300,000 20.09% 3,300,000

4 黄继承 2,322,880 6.39% 2,319,660

5 张贵荣 1,484,520 4.09% 0

6 刘杰 1,452,280 4.00% 0

7 肖宏宇 1,234,700 3.40% 926,025

8 孙光琪 1,160,000 3.19% 1,160,000

9 温红 1,100,000 3.03% 1,100,000

10

金鼎华创（北京）

投资管理有限公

司－宁波华创港

湾投资合伙企业

（有限合伙）

1,000,000 2.75% 0

合计 32,392,960 89.16% 21,731,540

发行前的前十名股东持股相关情况是依据中国证券登记结算有限公司出具的本次定向

发行的股东大会的股权登记日 2023 年 11 月 10 日股东名册的持股情况填列。发行后前十名

股东持股数量及持股比例是依据 2023 年 11 月 10 日的持股情况以及本次定向发行的情况合

并计算并填列。

本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况仅考虑本次定向发行新增

股份的影响。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

0 0.00% 0 0.00%

2、董事、监事及高级 2,196,400 7.12% 2,571,400 7.08%

天津唐邦科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-001

管理人员

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 7,127,060 23.12% 11,127,060 30.63%

合计 9,323,460 30.24% 13,698,460 37.71%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

0 0.00% 0 0.00%

2、董事、监事及高级

管理人员

16,986,880 55.10% 18,111,880 49.85%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 4,519,660 14.66% 4,519,660 12.44%

合计 21,506,540 69.76% 22,631,540 62.29%

总股本 30,830,000 100.00% 36,330,000 100.00%

注：“本次股票发行前后的股本结构”是依据审议本次股票定向发行的股东大会股权登记

日（2023 年 11 月 10 日）在任董事、监事及高级管理人员填列，仅考虑本次定向发行的影

响。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为52人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数

为52人。

本次发行属于发行对象确定的发行，发行对象 2 名，全部为在册股东，发行完成后股东

人数不变。

发行后股东人数仅考虑本次发行新增股东人数的影响。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行完成后，募集资金为 7,975,000.00 元，募集资金将用于公司日常现金流量

的补充，使公司筹资活动产生的现金流入、公司股本有所增加。随着募集资金的投入使用，

将会提升公司的盈利能力和抗风险能力。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行后，公司的主营业务不会发生变化。不存在因为定向发行而导致的业务与

资产整合计划。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

天津唐邦科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-001

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次定向发行前，第一大股东张海华直接持有公司 7,684,960 股股份，持有公司 24.93%